
Nominační závody pro JMS 2011 Polsko 
 

 

F A Q: 
 

Odpovědi na možné otázky by měly předejít zbytečným diskuzím. 
 

způsob nominace:  
viz. nominační kritéria na reprewebu 

 
doplnění (vyjasnění) nominačních kritérií: 

Add. bod 3. NK: v jednotlivých závodech "bodují závodníci na 1.-6. místě" bez ohledu na splněné 
limity 
Add. bod 4. NK: není povinností nominovat do max. počtu 6+6; 

 
poznámky k nominačním kritériím a nominaci: 

Plnění dráhových limitů je ukazatelem úrovně jedné z nedílných součástí fyzické připravenosti. 
Trénujícímu by mělo jít o zvyšování své běžecké úrovně. V některých případech se cení osobní 
posun, ačkoli je čas stále pod limitní hranicí. Ovšem pro budoucnost je tento jedinec stále více 
handikepován. Kdo není běžecky na dostatečné výši, ztrácí již na startu jakéhokoli závodu a je 
bez větších šancí na kvalitní výsledek. (Mějmě zároveň namysli, že provozujeme orientační běh). 

 
rozhodnutí: 

"Situace se splněnými limity je velice neuspokojivá. Vedení RD, realizační tým JRD a předseda 
Komise reprezentace uvažují o možnosti podmínečné nominace. Podmínkou je splnění limitu do 
termínu stanoveného RT JRD. RT JRD k tomuto kroku může po NZ přistoupit. (Stanovený termín 
však nemůže být později než 12.6.)" - R. Novotný, Z. Zuzánek, J. Potštejnský – 26.5.2011 

 

Přehled dosažených výsledků účastníků NZ: 

   výsledky sledovaných závod ů 

   VT Doksy M SUI ŽA-AOP ŽA-LPU 
Nomina ční závody 

kat. Jméno dráha middle long sprint middle long sprint sprint middle long 
D18 Chromá Kateřina 11:24     4     
D20 Indráková Adélka 11:22 1 3 14 11 2 2    
D20 Kosová Denisa 11:24 2 1 26 8 4 4    
D18 Novotná Markéta 12:58          
D20 Novotná Tereza 10:13 4 6 4 6 1 0    
D18 Pavlovcová Petra  6 7 16 5 1 3    
D20 Poloprutská Markéta 11:15 3 2 13 4 3 1    
D20 Sklenářová Radka 12:02     11     
D20 Šimková Johanka 11:18 9 9   3 5    
D20 Teplá Karolína 13:00 7 8 0 0 0 0    
D20 Valešová Jana 12:07 8 4 19 10 7 21    
H20 Bravený Vít 17:03 20 11 25 9 5 17    
H18 Brlica Pavel 16:43     7 26    
H20 Doležel Ondřej 15:36     17 22    
H18 Hadač Filip 16:43 20 9 0 0 0 0    
H18 Hubáček Michal 16:09 1 5 0 0 1 3    
H20 Kamenický Jakub  10 10 15 27 0 4    
H20 Kubát Pavel 16:17 3 1 2 3 1 5    
H20 Landovský Tomáš      8 14    
H20 Navrátil Boris 16:31 6 7 0 0 0 30    
H20 Novotný Ondřej 16:37     7 8    
H20 Procházka David 16:13 9 3 16 15 3 2    
H18 Schuster Marek 16:26 5 8 5 7 0 1    
H20 Sýkora Jan 16:28          
H20 Švirák Ondřej 16:25     2 15    
H20 Valenta Jiří  8 6 0 0 12 0    
H18 Vavrys Johan 16:53     2 8    
H20 Wolf Daniel 16:44 7 4 34 17 4 0    
H20 Zimmermann Štěpán 18:12 4 12 0 0 0 20    

 
*/26.5. HP 


